

Villa Maria Reserve Sauvignon Blanc 38,00

Naujoji Zelandija, Marlborough regionas. 100 % Sauvignon Blanc vynuogių

Aromatuose juntami juodųjų serbentų, agrastų, pasiflorų aromatai. Gomuryje dominuoja citrusiniai vaisiai, limetos ir žolelės, kaip rozmarinas ir čiobrelis.

Mėgaukitės šiuo vynu su įvairiomis salotomis, ožkų sūriu, pomidorų patiekalais, vegetariškais patiekalais, žuvimi, šparagais.

TERUZZI Terre di Tufi Bianco Toscana IGT 39,00

Italija, Toskanos regionas. 40 % Vernaccia di San Gimignano, 60 % Trebbiano Toscano vynuogių.

Dominuoja kaulavaisiai, citrusai, itališkos žolelės, greipfrutai, poskonyje išryškėja migdolai.

Mėgaukitės šiuo Toskanos kultiniu vynu su skaniais ryžiu ir makaronų patiekalais, šparagais, su žuvimi ir vėžiagyviais, puikia balta mėsa ir švelniai kepta raudona mėsa.

MARQUES DE CACERES Albarino 29,00 D.O. Rias Baixas

Ispanija, Rias Baixas regionas. 100 % Trebbiano vynuogių

Aromate juntami obuoliai, kriaušės, baltieji melionai, citrinos, baltų gėlių žiedų, medvilnės aromatai.

Mėgaukitės šiuo vynu su užkandžiais, makaronais, žuvies ir vegetariškais patiekalais.

CLARENDELLE Blanc Bordeaux AOC 37,00

Prancūzija, Bordo regionas. 70 % Sauvignon Blanc, 25 % Semillon ir 5 % Muscadelle vynuogių

Kompleksiški aromatai su žoliškomis, tropinių (mango) ir citrusinių vaisių natomis, gerai subalansuotas su ilgai išliekančiu turtingu poskoniu.

Mėgaukitės šiuo vynu su suši, salotomis, ožkų sūriu, žuvimi, žaliuoju risotto, vegetariškais patiekalais, jūrų gėrybėmis.

JOSEPH DROUHIN CHABLIS A.O.P. 64,00

Prancūzija, Burgundija. Vynuogės – Chardonnay

Gaivūs, vaisiški aromatai, primenantys citrinas bei greipfrutus, su kelminio paparčio bei kalendros užuominomis. Vaisiškas minerališkas skonis, ilgai išliekantis poskonis.

Dera su vėžiagyviais, moliuskais, minkštais sūriais.

TORRES PAZO DAS BRUXAS RIAS BAIXAS 34,00 D.O. 2020

Ispanija, Rias Baixas. Albarino vynuogės

Aromatingas vinas su žaliųjų obuolių, citrinos žievelės, šieno tonais. Skonis gaivus ir šviežias, ilgo poskonio vinas.

Dera su žuvimi, sūriais, jūrų gėrybėmis.

BIRGIT EICHINGER STRASS GRÜNER VELTLINER 2021 KAMPTAL DAC 37,00

Austrija. Grüner Veltliner vynuogės

Skonyje gaivi rūgštis papildo vaisiškumą ir prieskoningas vyno natas. Skirtingos kilmės Strass vynuogynų dirvožemiai (gneisas, smiltainis, granitas) suteikia šiam vynui papildomo kompleksškumo.

Šis baltasis sausas vinas dera prie daugumos paukštienos, žuvies ir baltos mėsos patiekalų, jūrų gėrybių, salotų ir sūrių.

ESK VALLEY MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC 48,00

N. Zelandija. Sauvignon Blanc vynuogės

Tai labai aromatingas ir intensyvaus skonio vinas, atitinkantis Marlborough regiono kilmę. Vinas pasižymi prinokusių atogrąžų vaisių aromatais su žaliųjų vaisių ir šviežių žolelių užuominomis.

Dera su Azijos virtuve, moliuskais, jūrų gėrybėmis, salotomis.

DESERTINIS VYNAS**WARRE'S WARRIOR RESERVE PORT 39,00**

Portugalija, Douro

„Warrior Reserve“ – tai turtingo, sodraus skonio portas, brandintas Warres rūsiuose siekiant suteikti švelnų balansą tarp raudonųjų uogų skonio ir elegantiškų, pikantiškų taninų ilgai trunkančiame poskonyje.

Dera su saldumynais, minkštais sūriais.

LOUIS JADOT Bourgogne Pinot Noir AC 58,00

Prancūzija, Burgundijos regionas. 100 % Pinot Noir vynuogių, surinktų iš Côte d'Or, Saône et Loire (Mercrey, Buxy) ir Irancy vynuogynų. Vynas buvo dalinai brandinamas qžuolo statinėse 9–12 mėnesių.

Juntami juodųjų slyvų, vyšnių aromatai su ryškiu braškių poskoniu ir tvirtais taninais.

Mėgaukitės šiuo vynu su mėsa, švelnesnio skonio žvėriena, antienos patiekalais, tunu, minkštuoju sūriu – Camembert, Brie.

DELAS Crozes Hermitage Les Launes Rouge AC 67,00

Prancūzija, Ronos slėnis. Pagamintas iš Syrah 100 %

Vyne dominuoja juodų vaisių ir uogų, tokių kaip gervuogės, aromatai su kavos ir slyvų natomis.

Mėgaukitės su žvėriena, kepta mėsa, steikais, aštriais patiekalais, tai puikus mėsiškų patiekalų palydovas.

MASI Costasera Amarone Classico DOCG 64,00

Italija, Veneto regionas. 70 % Corvina, 25 % Rondinella ir 5 % Molinara vynuogių. 24 mėnesius brandinamas qžuolo statinėse ir ne mažiau kaip 4 mėnesius butelyje.

Išryškėja vyšnių, cinamono ir vanilės prieskonis. Būdingas ilgai trunkantis poskonis.

Mėgaukitės šiuo vynu su jautiena, žvėriena, brandintu sūriu.

CLARENDELLE Rouge Bordeaux AOC 47,00

Prancūzija, Bordo regionas. 78 % Merlot, 17 % Cabernet Sauvignon ir 5 % Cabernet Franc vynuogių

Kompleksiški aromatai su vyšnių, gervuogių ir šokolado natomis, gerai subalansuotas su šilkiniais taninais.

Mėgaukitės šiuo vynu su brandžiais sūriais, žvėrienos patiekalais, ėriena ir jautiena.

PAUL JABOULET PARALLELE 45 ROUGE COTES-DU-RHONE A.O.P. ORGANIC 38,00

Prancūzija, Ronos slėnis. Syrah, Grenache Noir vynuogės

Vyno spalva – intensyvi tamsiai vyšninė su purpuriniais atspalviais. Intensyvi, sudėtinga kvapų puokštė, praturtinta prinokusių vaisių (aviečių) ir prieskonių aromatais. Gaivaus skonio vynas.

Dera su vištiena, kietais sūriais, kiauliena.

FRESCOBALDI NIPOZZANO VECCHIE VITI CHIANTI RUFINA RISERVA D.O.C.G. 59,00

Italija, Toscana. Sangiovese vynuogės

Vynas pasižymi nuostabia rubino raudonumo, blizgia spalva. Vyrauja prinokusių vyšnių, braškių, aviečių aromatai. Papildo salstelėję cukraus vatos, laukinių rožių, graikinių riešutų natos. Ilgai išliekantis poskonis su prieskoniškais gvazdikėlių, anyžių aromatais. BRANDINAMAS 24 mėn. qžuolo statinėse ir 3 mėn. butelyje.

Dera su jautiena, žvėriena, makaronais.

POMBAL DO VESUVIO DOC DOURO RED 2018 44,00

Portugalija, Douro. Touriga Franca, Touriga Nacional, Tinta Amarela vynuogės Sodrus ir kompleksiškas skonis su juodųjų slyvų bei laukinių uogų užuominomis. Pombal iš portugalų kalbos reiškia karvelidė, kurios nuo istorinių laikų supa vynuogyną. Brandintas 8 mėnesius prancūziško qžuolo statinėse.

Dera su žvėriena, kietais sūriais, jautiena, ėriena.

ROŽINIS VYNAS

CHATEAU CAVALIER GRAND CAVALIER COTES DE PROVANCE AOC 42,00

Prancūzija, Provansas. Pagamintas iš įvairių vynuogių

Pasižymi ličio šviesiai rožine spalva. Pasižymi raudonųjų vaisių (aviečių, raudonųjų serbentų), citrusinių (greipfrutų, ličių) bei prieskonių aromatais.

Dera su žuvimi, moliuskais, Azijos virtuve.

VILLA MARIA Blush Sauvignon Rose 38,00

Naujoji Zelandija, Marlborough regionas. 90 % Sauvignon Blanc, 10 % Merlot vynuogių

Vyne dominuoja ryškūs pasiflorų ir šviežių serbentų lapelių aromatai.

Mėgaukitės šiuo vynu su pomidorų patiekalais, vasariškais salotomis, vegetariškais patiekalais, žuvimi, šparpagais.